证券代码：603992 证券简称：松霖科技             公告编号：2021-023

厦门松霖科技股份有限公司

关于购买厦门倍杰特科技股份公司51%股权的进展暨完

成工商变更公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、交易概况

厦门松霖科技股份有限公司（以下简称“公司”）于2021年4月29日召开第二届董事会第

六次会议审议通过了《关于厦门倍杰特科技股份公司51%股权收购的议案》，公司拟以现金方

式收购交易对方（龚斌华、吴端裕、王金贵、厦门市倍淼投资合伙公司（有限合伙）、厦门

市倍犇投资合伙公司（有限合伙）、勾陈资本（厦门）投资管理有限公司）所持有的倍杰特

公司51%股权，倍杰特公司总体股权估值为5.6亿，即本次交易对价为28,560万元。

具体公告内容详见在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）及指定媒体上披露的《关

于购买厦门倍杰特科技股份公司51%股权的公告》（公告编号：2021-018）。

公司已按股权转让协议约定支付首期款（交易对价30%）并完成倍杰特公司整体股权估值

评估，具体公告内容见2021年8月5日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）及指定媒体

上披露的《关于购买厦门倍杰特科技股份公司51%股权的进展公告》（公告编号：2021-022）

二、本次交易进展

截止本公告日，倍杰特公司已按协议约定完成了上述股权过户及法定代表人、董事、监

事工商变更登记/备案手续，并已收到厦门市市场监督管理局换发的营业执照；公司已按协议

约定支付第二期股权转让款（交易对价50%），累计支付款项为交易对价80%。

截止本公告日，倍杰特公司作为控股子公司已纳入公司合并报表范围。

特此公告。

厦门松霖科技股份有限公司董事会

2021年8月11日